

政府采购项目

项目编号：ZZXT-2025-064

榆林市鸟类资源调查与保护研究项目设备
购置货物
项目供货合同

甲方：榆林市林业工作站

乙方：陕西绿康新盛农业科技有限公司

2025 年 10 月

供货合同

甲方（采购人）：榆林市林业工作站

乙方（中标供应商）：陕西绿康新盛农业科技有限公司

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》和《中华人民共和国政府采购法实施条例》、2025年9月30日进行的项目编号：ZZXT-2025-064的询价结果及其他有关法律、法规、规章，双方签订本合同协议书。

一、项目概况

项目名称：榆林市鸟类资源调查与保护研究项目设备购置
货物

项目内容：

序号	名称	规格参数	数量	单位	单价 (元)	总价(元)
1	双筒望远镜	佳能 18X50I 稳像仪望远镜	3	个	13860.00	41580.00
2	单筒望远镜	博冠 鲲鹏 35- 70X100	2	个	17900.00	35800.00
3	长焦镜头+ 机身	EOS 200D	2	个	6850.00	6850.00
4	红外相机	UVL8	50	个	3460.00	173000.00
5	自动声学记 录仪	UVSW3	10	个	5922.00	59220.00
6	电子测高仪	徠卡 X3	3	个	2930.00	8790.00

7	植物冠层分析仪	SJ-G20	2	个	13920.00	27840.00
8	植物调查高枝剪	6米高枝剪	10	个	595.00	5950.00
9	植物标本超低温冰箱保存柜	DW-86L410Y	1	个	35800.00	35800.00
11	定位仪		2	个	3960.00	7920.00
10	移动硬盘	西部数据 4TB	5	个	480.00	2400.00
合计	<u>小写：412000.00</u> <u>大写：人民币肆拾壹万贰仟元整</u>					

二、合同金额

1. 合同总价：小写：412000.00 元（大写：肆拾壹万贰仟元整）

2. 合同价格形式：本合同为固定总价合同，合同价款包括但不限于货物价款、包装费、运杂费（含保险费）、检测费、验收费、装卸车、招标代理服务费、利润、风险、税金及在项目实施过程中等所发生的所有费用，任何错报、漏报由供应商自行负责，合同有效期内该价格不因任何因素变化而调整。

三、付款方式和发票开具方式

1. 合同签订后 30 个工作日内提交货物并经采购人验收合格后，采购人向供货方一次性结清货款。

2. 支付方式：银行转帐。乙方要如实开具发票，不得变更开票内容，乙方开具发票出现税务争议时，乙方需承担税款、滞纳金、罚款等赔偿责任以及其他相关责任。

四、双方的权利和义务

（一）甲方的权利与义务

甲方在收到货物通知后，应按招标文件的需求进行核实，如发现不符合合同规定或短缺，及时提出，甲方在收到货后，组织人员按提供的技术参数指标进行验收。

（二）乙方的权利与义务

1. 乙方负责产品安装与调试在合同约定的时间完工。
2. 乙方所提供的产品必须是采购需求产品。

五、交货验收与质保：

1. 交货地点：甲方指定地点
2. 交货期：合同签订之日起 30 个日历日。
3. 验收：产品到达交货地点后，甲方根据合同要求，对产品进行验收、确认产品的产地、材料、规格和数量。验收合格后，填写项目验收单作为对产品的最终认可。

六、技术支持与售后服务

产品交货时，乙方向甲方提供详细的产品说明书。

七、违约责任

1. 按《合同法》中的相关条款执行。
2. 按合同要求提供产品或产品质量不能满足采购技术要求。
3. 任何一方因不可抗力原因不能履行协议时，应尽快通知对方，双方均设法补偿。如仍无法履约协议，可协商延缓或撤销协议，双方责任免除。

八、合同争议解决的方式

本合同在履行过程中发生的争议，由甲、乙双方当事人协商解决，协商不成的向甲方所在地人民法院起诉。

九、合同生效及其它

1. 本合同正本一式肆份，甲乙双方各执贰份。
2. 合同经甲乙双方盖章、签字后生效。

需（甲）方	榆林市林业工作站(盖章)	供（乙）方	陕西绿康新盛农业科技有限公司(盖章)
地址	榆林市高新区沙河路林草大楼6楼	地址	陕西省西咸新区沣西新城西部云谷二期12号楼5层FX-A44号
开户行	中行榆林长城路支行	开户行	中信银行西安南二环支行
账号	102817823741	账号	8111701013100532063
法人或委托代理人	曹平东 6108025175252	法人或委托代理人	李佩佩 6199060028635
电话		电话	13381820295
日期		日期	